

DES OFFRES DE CARACTÈRE !



-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **14€⁴⁵**

Le 2^{ème} : **7€²²**

Soit **21,67 € les 2**

BIÈRE ORIGINAL AROMATISÉE À UN SPIRITUEUX À BASE D'AGAVE DESPERADOS
5,9% vol.
12x33cl - soit 3,96 l - 3,65 € le litre
Par 2 (7,92 l) : 21,67 € au lieu de 28,90 €
2,74 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **5€⁶⁶**

Le 2^{ème} : **2€⁸³**

Soit **8,49 € les 2**

BIÈRE D'ABBAYE TRIPLE GRIMBERGEN
8% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,77 € le litre
Par 2 (3 l) : 8,49 € au lieu de 11,32 €
2,83 € le litre au lot



-60%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **5€⁵⁰**

Le 2^{ème} : **2€²⁰**

Soit **7,70 € les 2**

BIÈRE BLONDE PREMIUM STELLA ARTOIS
5,2% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,67 € le litre
Par 2 (3 l) : 7,70 € au lieu de 11 €
2,57 € le litre au lot



30%⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

7,20 €

5€⁵³

Le pack de 6

BIÈRE BLONDE EXTRA CORONA
4,5% vol.
6x33cl - soit 1,98 l - 2,79 € le litre



1€⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

9,95 €

8€⁸⁵

La bouteille

APÉRITIF À L'ORANGE PICON BIÈRE
18% vol.
1 l - 8,85 € le litre



-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **3€⁶⁸**

Le 2^{ème} : **1€⁸⁴**

Soit **5,82 € les 2**

BIÈRE SANS ALCOOL CITRON ZEST ZERO
6x33cl - soit 1,98 l - 1,86 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 5,52 € au lieu de 7,36 €
1,39 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.